关于2012年度高级审计师资格考试

有关问题的通知

各有关单位：

根据市人力资源和社会保障局、市审计局《转发山东省人力资源和社会保障厅、山东省审计厅<关于2012年度高级审计师资格考试有关问题的通知>的通知》（滨人社字〔2012〕98号）的精神，结合我县实际，现将2012年度高级审计师资格考试有关问题通知如下：

一、报考范围

从事审计专业技术工作的在职在岗人员

二、申报程序

按人发[2002]58号文件要求，符合报名条件的人员，由本人提出申请，经民主评议、单位审查、主管部门审核同意并汇总，报县人保局、审计局审查同意后报市审计局，由市人力资源和社会保障局、审计局审查汇总后，报省审计厅。实行评聘分开的事业单位高级专业技术职务资格人数超过核准的相应岗位数15%的和尚未实施岗位设置管理制度的事业单位，不再申报推荐。
三、报名材料

1、《高级审计师资格考试申报表》一式三份（可在山东省审计厅网站下载，16K纸双面打印）。

2、《审计考试报名卡》（到市审计局人事教育科填涂）。

3、毕业证书原件。

4、中级资格证书原件。

5、职称外语考试合格证书。

6、专业技术人员计算机应用能力考试模块合格证书。其中属免考部分模块的人员，须将免考部分模块证明、考试模块合格证书同时上报；符合鲁人发[2006]7号免试条件的，提交免试审核表。

7、近期1寸正面同底免冠彩色照片2张。

8、破格申报的还需提交符合破格条件的有关材料。

9、有关政策文件和表格样式，可在山东省人力资源和社会保障厅网站职称评审栏或山东省审计厅网站网上服务-职称考评栏查询、下载。

四、考试组织
（一）考试内容
    考试科目为《经济理论与宏观经济政策》和《审计理论与审计案例分析》。考试采取闭卷笔答方式。
  （二）考试时间、地点
    考试时间为2012年10月14日，上午9：00-12：00考《经济理论与宏观经济政策》；下午14：00－17：00考《审计理论与审计案例分析》。考试地点另行通知。
 各单位报考人员必须在2012年5月10日前由工作人员统一到邹平县人力资源和社会保障局专业技术人员管理股提交确认材料（地址：财税劳动大厦2006室，联系电话：4269105）。
六、组织要求

    各有关单位要严格按照省人力资源和社会保障厅、省审计厅《关于2012年度高级审计师资格考试有关问题的通知》要求，认真审核把关，对不符合考试报名条件的一律不予上报。对在考试报名过程中弄虚作假者，2年内不准申报评审专业技术职务任职资格,确保2012年度高级审计师资格考试工作顺利进行。

                             邹平县人力资源和社会保障局

邹平县审计局
二零一二年五月九日
附件1

高级审计师资格考试申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	像

片

	民族

	中级资格名称及取得时间

	工作单位

	电话

	单位类别

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业学校

	毕业证号

	参加工作时间

	中级专业技术职务资格及取得后从事审计工作年限

	报考专业

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	以上项目由报考人员本人按规定据实填写

	所事

在部

单门

位意

人见
	　　　　（盖章）

年　　月　　日
	市

审

计

局

意

见
	报名

序号

	市

人

力

资

源

社

会

保

障

局

意

见
	　　　（盖章）

年　　月　　日

	　　　　　（盖章）

年　　月　　日

	省审计考试管理部门意见
	                        （盖章）

                         年　　月　　日

	省人力资源社会保障部门成绩确认意见

	考试日期

	准考证号

	成绩
	经济理论及宏观经济政策

	审计理论与审计案例分析

	成绩有效期截止日

注：1. 此表在考评合格后连同《高级审计师任职资格评审表》存入本人档案。

2. 单位类别分三类：A.国家审计；B.内部审计；C.社会审计。

3. 填表应用钢笔填写，字迹工整，涂改无效。

4. 成绩有效期截止日从考试之日起计算。
破格申报高级审计师资格人员填写以下内容

	个

人

简

历

	破

格

申

报

理

由

	所

在

单

位

意

见
	                           （盖章）

                           年　　月　　日

	省

人

力

资

源

社

会

保

障

部

门

意

见
	                  （盖章）

                  年　　月　　日

附件2

2012年度高级审计师资格考试报名人员情况表

呈报部门或单位（盖章）：                                             填表日期：2012年月日

	编号
	姓名
	性别
	出生年月
	呈报单位
	工作单位
	单位性质
	行政职务
	参加工作时间
	报考依据学历
	毕业时间
	毕业院校及专业
	现所从事专业
	现专业技术职务资格、取得时间及年限
	外语成绩
	计算机成绩
	考试成绩
	申报方式

备注：1、此表由呈报部门用EXCEL帛制表填写上报数据，A4纸打印一式2份报省人力资源社会保障厅、省审计厅。

2、“资格取得时间”及“出生年月”一律按规范填写，如：1965.08。

3、“单位性质”只填写代码：机关为1，事业为2，企业为3。